
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Torneo 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA 1706024C

Luogo SULMONA  [Aquila - Abruzzo]
Periodo 01-06-2017 - 04-06-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 16

Sito Internet

Gallina Alessandro

1Tretta Graziella

2
Vitelleschi Zauzich Paolo

3
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Gallina Alessandro 5.0 ITA 18.0018.0014.0014.251110 1296 1676 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 1 0 2008

2 12 NC Tretta Graziella 4.0 ITA 18.5018.5014.0010.251208 1322 1488 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 1 0 1976

3 8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo4.0 ITA 19.5022.5015.0014.50 1419 1274 1154 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

4 13 NC Farucci Rita 4.0 ITA 18.0018.0013.509.50 1168 1282 1506 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

5 2 NC Pantoni Raffaele 4.0 ITA 17.0019.0013.0012.25 1476 1337 1300 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

6 3 NC Antonini Luzio 3.5 ITA 17.5020.5013.0011.00 1440 1352 1305 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1958

7 11 NC Mancini Pietro 3.0 ITA 17.5017.5013.006.75 1248 1306 1131 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2004

8 14 NC Michelangelo Gilberto3.0 ITA 17.0019.5013.009.00 1166 1371 1521 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 2003

9 10 NC Troiani Giacomo 3.0 ITA 17.0019.0013.007.75 1353 1352 1220 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 1 2N Scurti Gino 3.0 ITA 16.5019.0012.508.50 1557 1344 1528 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

11 15 NC Provaroni Lorenzo 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1126 1383 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2006

12 9 NC Marinucci Giuseppe 3.0 ITA 14.5016.0011.006.25 1368 1404 1302 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 2005

13 7 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 13.5013.5010.503.00 1425 1387 1240 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2004

14 4 NC Centofanti Riccardo 2.0 ITA 15.0015.0011.001.50 1440 1380 1199 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

15 6 NC Prignano Mario 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1440 1359 1048 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 2004

16 5 NC Di Blasio Antonio 0.0 ITA 15.0016.5011.000.00 1440 1307 533 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2003
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Antonini Luzio ITA ABR AQ 1440 1352 1305 1958 M 170177

4 NC Centofanti Riccardo ITA ABR AQ 1440 1380 1199 2003 M 170155

5 NC Di Blasio Antonio ITA ABR AQ 1440 1307 533 2003 M 170158

13 NC Farucci Rita ITA LAZ RM 1168 1282 1506 1996 F 2854010 173729

16 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1110 1296 1676 2008 M 2839534 167489

11 NC Mancini Pietro ITA LAZ RM 1248 1306 1131 2004 M 2854541 171641

9 NC Marinucci Giuseppe ITA ABR AQ 1368 1404 1302 2005 M 2850945 170166

14 NC Michelangelo GilbertoITA ABR AQ 1166 1371 1521 2003 M 2838430 168728

2 NC Pantoni Raffaele ITA ABR AQ 1476 1337 1300 2004 M 2875026 174219

6 NC Prignano Mario ITA ABR AQ 1440 1359 1048 2004 M 172941

15 NC Provaroni Lorenzo ITA ABR AQ 1126 1383 1672 2006 M 2851127 170171

7 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1425 1387 1240 2004 M 2825690 164209

1 2N Scurti Gino ITA ABR PE 1557 1344 1528 1948 M 853038 101778

12 NC Tretta Graziella ITA ABR CH 1208 1322 1488 1976 F 2865241 175607

10 NC Troiani Giacomo ITA ABR PE 1353 1352 1220 2000 M 2865250 174220

8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA ABR AQ 1419 1274 1154 1966 M 2875050 174218
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 2N Scurti Gino 3.0 ITA | 9 B Â½ | 11 N 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 7 B 1 | 14 N Â½ | 0

5 2 NC Pantoni Raffaele 4.0 ITA | 10 N 1 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 0

6 3 NC Antonini Luzio 3.5 ITA | 11 B Â½ | 9 N 1 | 16 B 0 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 0

14 4 NC Centofanti Riccardo 2.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 6 N 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 9 B 0 | 0

16 5 NC Di Blasio Antonio 0.0 ITA | 13 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | 4 N 0 | 15 B 0 | 0

15 6 NC Prignano Mario 1.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 4 B 0 | 5 B 1 | 9 N 0 | 7 N 0 | -1

13 7 NC Pulsone Marco 2.5 ITA | 14 N 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 6 B 1 | 0

3 8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo4.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 2 N 0 | 0

12 9 NC Marinucci Giuseppe 3.0 ITA | 1 N Â½ | 3 B 0 | 15 B 0 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 1 | 0

9 10 NC Troiani Giacomo 3.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | 14 B Â½ | 3 B Â½ | 2

7 11 NC Mancini Pietro 3.0 ITA | 3 N Â½ | 1 B 0 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 15 N 1 | 16 B 0 | 0

2 12 NC Tretta Graziella 4.0 ITA | 4 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 1 | 0 1 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 1

4 13 NC Farucci Rita 4.0 ITA | 5 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 0

8 14 NC Michelangelo Gilberto 3.0 ITA | 7 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 11 N Â½ | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 0

11 15 NC Provaroni Lorenzo 3.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | -1

1 16 NC Gallina Alessandro 5.0 ITA | 0 1 | 12 B Â½ | 3 N 1 | 8 B Â½ | 13 N 1 | 11 N 1 | -1
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Farucci Rita ITA 1168 3 2.00 1.52 0.48 1282.671506 1996 F 2854010 173729

16 NC Gallina Alessandro ITA 1110 2 1.50 0.79 0.71 1296.601676 2008 M 2839534 167489

14 NC Michelangelo GilbertoITA 1166 2 0.50 0.59 -0.09 1371.171521 2003 M 2838430 168728

15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 0 0.00 0 1383.001672 2006 M 2851127 170171

1 2N Scurti Gino ITA 1557 1 0.50 0.91 -0.41 1344.331528 1948 M 853038 101778

12 NC Tretta Graziella ITA 1208 2 0.50 1.19 -0.69 1322.601488 1976 F 2865241 175607
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Antonini Luzio ITA 1440 4 2.50 3.60 -0.1 -3 1352.001305 1958 M 170177

4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 5 2.00 3.50 -1.5 -45 1380.831199 2003 M 170155

5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440 4 0.00 4.00 -4 -120 1307.83533 2003 M 170158

11 NC Mancini Pietro ITA 1248 2 1.50 2.60 0.4 12 1306.501131 2004 M 171641

9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 4 2.50 2.70 0.3 9 1404.671302 2005 M 170166

2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 4 3.50 4.00 0 0 1337.671300 2004 M 174219

6 NC Prignano Mario ITA 1440 4 1.00 3.00 -2 -60 1359.801048 2004 M 172941

7 NC Pulsone Marco ITA 1425 4 2.50 3.30 -0.8 -24 1387.331240 2004 M 164209

10 NC Troiani Giacomo ITA 1353 4 2.50 3.00 0 0 1352.501220 2000 M 174220

8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 1419 1 0.00 4.00 0 0 1274.171154 1966 M 174218
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Scurti Gino ITA 1557   |  9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 Â½ - Â½

2 10 NC Troiani Giacomo ITA 1353   |  2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 0 - 1

3 3 NC Antonini Luzio ITA 1440   |  11 NC Mancini Pietro ITA 1248 Â½ - Â½

4 12 NC Tretta Graziella ITA 1208   |  4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440   |  13 NC Farucci Rita ITA 1168 0 - 1

6 14 NC Michelangelo Gilberto ITA 1166   |  7 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 - 0

7 8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo ITA 1419   |  15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 1 - 0

8 6 NC Prignano Mario ITA 1440   |  0 - F

9 16 NC Gallina Alessandro ITA 1110   |  1 - F
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pantoni Raffaele 1 ITA 1476   |  14 NC Michelangelo Gilberto1 ITA 1166 Â½ - Â½

2 13 NC Farucci Rita 1 ITA 1168   |  8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo1 ITA 1419 0 - 1

3 16 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1110   |  12 NC Tretta Graziella 1 ITA 1208 Â½ - Â½

4 11 NC Mancini Pietro 0.5 ITA 1248   |  1 2N Scurti Gino 0.5 ITA 1557 0 - 1

5 9 NC Marinucci Giuseppe 0.5 ITA 1368   |  3 NC Antonini Luzio 0.5 ITA 1440 0 - 1

6 4 NC Centofanti Riccardo 0 ITA 1440   |  10 NC Troiani Giacomo 0 ITA 1353 0 - 1

7 7 NC Pulsone Marco 0 ITA 1425   |  5 NC Di Blasio Antonio 0 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Provaroni Lorenzo 0 ITA 1126   |  6 NC Prignano Mario 0 ITA 1440 1 - 0
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo2 ITA 1419   |  1 2N Scurti Gino 1.5 ITA 1557 1 - 0

2 12 NC Tretta Graziella 1.5 ITA 1208   |  2 NC Pantoni Raffaele 1.5 ITA 1476 1 - 0

3 3 NC Antonini Luzio 1.5 ITA 1440   |  16 NC Gallina Alessandro 1.5 ITA 1110 0 - 1

4 14 NC Michelangelo Gilberto1.5 ITA 1166   |  13 NC Farucci Rita 1 ITA 1168 0 - 1

5 10 NC Troiani Giacomo 1 ITA 1353   |  7 NC Pulsone Marco 1 ITA 1425 1 - 0

6 9 NC Marinucci Giuseppe 0.5 ITA 1368   |  15 NC Provaroni Lorenzo 1 ITA 1126 0 - 1

7 5 NC Di Blasio Antonio 0 ITA 1440   |  11 NC Mancini Pietro 0.5 ITA 1248 0 - 1

8 6 NC Prignano Mario 0 ITA 1440   |  4 NC Centofanti Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Gallina Alessandro 2.5 ITA 1110   |  8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo3 ITA 1419 Â½ - Â½

2 13 NC Farucci Rita 2 ITA 1168   |  10 NC Troiani Giacomo 2 ITA 1353 1 - 0

3 1 2N Scurti Gino 1.5 ITA 1557   |  3 NC Antonini Luzio 1.5 ITA 1440 0 - 1

4 11 NC Mancini Pietro 1.5 ITA 1248   |  14 NC Michelangelo Gilberto1.5 ITA 1166 Â½ - Â½

5 2 NC Pantoni Raffaele 1.5 ITA 1476   |  4 NC Centofanti Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

6 7 NC Pulsone Marco 1 ITA 1425   |  9 NC Marinucci Giuseppe 0.5 ITA 1368 Â½ - Â½

7 6 NC Prignano Mario 0 ITA 1440   |  5 NC Di Blasio Antonio 0 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Tretta Graziella 2.5 ITA 1208   |  1 - F

9 15 NC Provaroni Lorenzo 2 ITA 1126   |  0 - F
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo3.5 ITA 1419   |  12 NC Tretta Graziella 3.5 ITA 1208 Â½ - Â½

2 13 NC Farucci Rita 3 ITA 1168   |  16 NC Gallina Alessandro 3 ITA 1110 0 - 1

3 3 NC Antonini Luzio 2.5 ITA 1440   |  2 NC Pantoni Raffaele 2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

4 10 NC Troiani Giacomo 2 ITA 1353   |  14 NC Michelangelo Gilberto2 ITA 1166 Â½ - Â½

5 15 NC Provaroni Lorenzo 2 ITA 1126   |  11 NC Mancini Pietro 2 ITA 1248 0 - 1

6 1 2N Scurti Gino 1.5 ITA 1557   |  7 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 1425 1 - 0

7 9 NC Marinucci Giuseppe 1 ITA 1368   |  6 NC Prignano Mario 1 ITA 1440 1 - 0

8 4 NC Centofanti Riccardo 1 ITA 1440   |  5 NC Di Blasio Antonio 0 ITA 1440 1 - 0
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pantoni Raffaele 3 ITA 1476   |  8 NC Vitelleschi Zauzich Paolo4 ITA 1419 1 - 0

2 11 NC Mancini Pietro 3 ITA 1248   |  16 NC Gallina Alessandro 4 ITA 1110 0 - 1

3 12 NC Tretta Graziella 4 ITA 1208   |  13 NC Farucci Rita 3 ITA 1168 0 - 1

4 10 NC Troiani Giacomo 2.5 ITA 1353   |  3 NC Antonini Luzio 3 ITA 1440 Â½ - Â½

5 14 NC Michelangelo Gilberto2.5 ITA 1166   |  1 2N Scurti Gino 2.5 ITA 1557 Â½ - Â½

6 4 NC Centofanti Riccardo 2 ITA 1440   |  9 NC Marinucci Giuseppe 2 ITA 1368 0 - 1

7 5 NC Di Blasio Antonio 0 ITA 1440   |  15 NC Provaroni Lorenzo 2 ITA 1126 0 - 1

8 7 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 1425   |  6 NC Prignano Mario 1 ITA 1440 1 - 0
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

1 Scurti Gino
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1528 Media: 1344.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 Â½ 0 0

2 N 11 NC Mancini Pietro ITA 1248 1 0 1

3 N 8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 1419 0 0 1

4 B 3 NC Antonini Luzio ITA 1440 0 0 1

5 B 7 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 0 2

6 N 14 NC Michelangelo Gilberto ITA 1166 391 0.91 Â½ 0 2

0.91 0 2

2 Pantoni Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 1300 Media: 1337.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Troiani Giacomo ITA 1353 123 0.67 1 1 1

2 B 14 NC Michelangelo Gilberto ITA 1166 310 0.86 Â½ 1 1

3 N 12 NC Tretta Graziella ITA 1208 268 0.83 0 1 1

4 B 4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 36 0.55 1 2 2

5 N 3 NC Antonini Luzio ITA 1440 36 0.55 Â½ 2 2

6 B 8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 1419 57 0.58 1 3 3

4.04 3 3

3 Antonini Luzio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1305 Media: 1352.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mancini Pietro ITA 1248 192 0.75 Â½ 0 0

2 N 9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 16 NC Gallina Alessandro ITA 1110 330 0.88 0 1 1

4 N 1 2N Scurti Gino ITA 1557 -117 0.34 1 2 2

5 B 2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 -36 0.45 Â½ 2 2

6 N 10 NC Troiani Giacomo ITA 1353 87 0.62 Â½ 2 2

3.64 2 2

4 Centofanti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1199 Media: 1380.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Tretta Graziella ITA 1208 232 0.79 0 0 0

2 B 10 NC Troiani Giacomo ITA 1353 87 0.62 0 0 0

3 N 6 NC Prignano Mario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 -36 0.45 0 1 1

5 B 5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 72 0.6 0 2 2

3.46 2 2
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024C)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

5 Di Blasio Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -120 Perf: 533 Media: 1307.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Farucci Rita ITA 1168 272 0.83 0 0 0

2 N 7 NC Pulsone Marco ITA 1425 15 0.52 0 0 0

3 B 11 NC Mancini Pietro ITA 1248 192 0.75 0 0 0

4 N 6 NC Prignano Mario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 314 0.86 0 0 0

3.96 0 0

6 Prignano Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1048 Media: 1359.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 314 0.86 0 0 0

3 B 4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 72 0.6 0 1 1

6 N 7 NC Pulsone Marco ITA 1425 15 0.52 0 1 1

2.98 1 1

7 Pulsone Marco
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -24 Perf: 1240 Media: 1387.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Michelangelo Gilberto ITA 1166 259 0.82 0 0 0

2 B 5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

3 N 10 NC Troiani Giacomo ITA 1353 72 0.6 0 1 1

4 B 9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 57 0.58 Â½ 1 1

5 N 1 2N Scurti Gino ITA 1557 -132 0.32 0 1 1

6 B 6 NC Prignano Mario ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

3.28 2 2

8 Vitelleschi Zauzich Paolo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1154 Media: 1274.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 293 0.85 1 1 1

2 N 13 NC Farucci Rita ITA 1168 251 0.81 1 2 2

3 B 1 2N Scurti Gino ITA 1557 -138 0.31 1 3 3

4 N 16 NC Gallina Alessandro ITA 1110 309 0.86 Â½ 3 3

5 B 12 NC Tretta Graziella ITA 1208 211 0.77 Â½ 3 3

6 N 2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 -57 0.42 0 3 3

4.02 3 3
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9 Marinucci Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 9 Perf: 1302 Media: 1404.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Scurti Gino ITA 1557 -189 0.25 Â½ 0 0

2 B 3 NC Antonini Luzio ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 B 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 242 0.8 0 0 0

4 N 7 NC Pulsone Marco ITA 1425 -57 0.42 Â½ 0 0

5 B 6 NC Prignano Mario ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

6 N 4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

2.67 2 2

10 Troiani Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 1220 Media: 1352.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 -123 0.33 0 0 0

2 N 4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

3 B 7 NC Pulsone Marco ITA 1425 -72 0.4 1 2 2

4 N 13 NC Farucci Rita ITA 1168 185 0.74 0 2 2

5 B 14 NC Michelangelo Gilberto ITA 1166 187 0.74 Â½ 2 2

6 B 3 NC Antonini Luzio ITA 1440 -87 0.38 Â½ 2 2

2.97 2 2

11 Mancini Pietro
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: 12 Perf: 1131 Media: 1306.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Antonini Luzio ITA 1440 -192 0.25 Â½ 0 0

2 B 1 2N Scurti Gino ITA 1557 -309 0.14 0 0 0

3 N 5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440 -192 0.25 1 1 1

4 B 14 NC Michelangelo Gilberto ITA 1166 82 0.61 Â½ 1 1

5 N 15 NC Provaroni Lorenzo ITA 1126 122 0.67 1 2 2

6 B 16 NC Gallina Alessandro ITA 1110 138 0.69 0 2 2

2.61 2 2

12 Tretta Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1488 Media: 1322.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Centofanti Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 N 16 NC Gallina Alessandro ITA 1110 98 0.63 Â½ 0 1

3 B 2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 1 0 2

4 0 1 F 0 3

5 N 8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 1419 Â½ 0 3

6 B 13 NC Farucci Rita ITA 1168 40 0.56 0 0 3

1.19 0 3
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13 Farucci Rita
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1506 Media: 1282.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440 1 0 1

2 B 8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 1419 0 0 1

3 N 14 NC Michelangelo Gilberto ITA 1166 2 0.5 1 1 2

4 B 10 NC Troiani Giacomo ITA 1353 1 1 3

5 B 16 NC Gallina Alessandro ITA 1110 58 0.58 0 1 3

6 N 12 NC Tretta Graziella ITA 1208 -40 0.44 1 2 4

1.52 2 4

14 Michelangelo Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1521 Media: 1371.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 0 1

2 N 2 NC Pantoni Raffaele ITA 1476 Â½ 0 1

3 B 13 NC Farucci Rita ITA 1168 -2 0.5 0 0 1

4 N 11 NC Mancini Pietro ITA 1248 Â½ 0 1

5 N 10 NC Troiani Giacomo ITA 1353 Â½ 0 1

6 B 1 2N Scurti Gino ITA 1557 -391 0.09 Â½ 0 1

0.59 0 1

15 Provaroni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1672 Media: 1383.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 1419 0 0 0

2 B 6 NC Prignano Mario ITA 1440 1 0 1

3 N 9 NC Marinucci Giuseppe ITA 1368 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 B 11 NC Mancini Pietro ITA 1248 0 0 2

6 N 5 NC Di Blasio Antonio ITA 1440 1 0 3

0 0 3

16 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1676 Media: 1296.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 NC Tretta Graziella ITA 1208 -98 0.37 Â½ 0 1

3 N 3 NC Antonini Luzio ITA 1440 1 0 2

4 B 8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 1419 Â½ 0 2

5 N 13 NC Farucci Rita ITA 1168 -58 0.42 1 1 3

6 N 11 NC Mancini Pietro ITA 1248 1 1 4

0.79 1 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Vitelleschi Zauzich PaoloITA 5 4.0 1233 1293 1419 1966 M 174218

11 NC Mancini Pietro ITA 4 1.5 1239 1152 1248 2004 M 171641
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